

**HST Danmark ApS under tvangsopløsning
Hulskovvej 60
6000 Kolding
CVR-nr. 37108502**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

Dirigent

Navn: Erik Cæsar Bisgaard Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HST Danmark ApS under tvangsopløsning
Hulskovvej 60
6000 Kolding

CVR-nr.: 37108502

Stiftet: 29.06.2015

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 29.06.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Cæsar Bisgaard Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af udstyr og rådgivning inden for afløb og spildevand og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 35 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på 96 t.kr. og en egenkapital på 15 t.kr.

Selskabet har i 2016 indgået aftaler, der indebærer, at selskabets aktivitet bliver overskudsgivende og således, at selskabets egenkapital retableres.

Begivenheder efter balancedagen

Erhvervsstyrelsen har i 2016 begæret selskabet tvangsopløst på grund af manglende indsendelse af årsrapport for 2015. I forbindelse med generalforsamlingen, hvor årsrapporten for 2015 godkendes, har selskabets ledelse planlagt at få selskabet genoptaget.

Der er fra balancedagen og frem til i dag, i øvrigt, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(36.494)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(36.494)
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.750</u>
Årets resultat		<u>(34.744)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(34.744)</u>
		<u>(34.744)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Udskudt skat		<u>1.750</u>
Tilgodehavender		<u>1.750</u>
Likvide beholdninger		<u>94.434</u>
Omsætningsaktiver		<u>96.184</u>
Aktiver		<u><u>96.184</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(34.744)</u>
Egenkapital		<u>15.256</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.678
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>80.928</u>
Passiver		<u><u>96.184</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(34.744)	(34.744)
Egenkapital ultimo	50.000	(34.744)	15.256

Noter

	2015
	kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>(1.750)</u>
	<u>(1.750)</u>